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No. Solicitud: 080        
 
Objeto de la compra: Adquisición de Materiales Eléctrico.  
 
Rubro: Ferretero. 
 
Planificada: Sí         
 
 
 

Detalle  

Ítem Código
1
 

Cuenta 
presupuestaria Descripción 

Unidad de 
Medida 

Cantidad 
Solicitada 

Precio 
Unitario 

Estimado 

Monto 
 

 4111192

8 
2.6.5.7.01 

PIES DE ALAMBRE #14 
unidad 

2800 
             
8.26          155,583.00  

 4111192

8 
2.6.5.7.01 

PIES DE ALAMBRE #12 

unidad 

3200 
           
10.62          103,722.00  

 4111192
8 

2.6.5.7.01 
PIES DE ALAMBRE #10 

unidad 

1600 
           
17.70    

         
62,233.20  

 4111192

8 
2.6.5.7.01 

PIES DE ALAMBRE #8 

unidad 

1300 
           
27.14    

         
31,116.60  

 4111192

8 
2.6.5.7.01 

PIES DE ALAMBRE #6 

unidad 

1300 
           
59.00    

         
35,364.60  

 4111192

8 
2.6.5.7.01 

TAPE 3M NEGRO GRANDE 
1711 

unidad 
30 

         
171.10    

         
35,364.60  

 4111192
8 

2.6.5.7.01 
TARUGO 3/8 

unidad 
30 

           
78.42    

         
30,798.00  

 4111192

8 
2.6.5.7.01 

PIES DE CONDUCTOR 
ELECTRICO URD 15 KV 1/0 

unidad            
441.00  

         
595.81    

         
15,576.00  

 4111192

8 
2.6.5.7.01 

CONDUCTOR ELBOW 
CONECTOR #2 

unidad                
3.00  

     
3,711.54    

           
8,850.00  

 4111192

8 
2.6.5.7.01 

CONO DE ALIVIO PARA 
INTERPERIE 

unidad                
3.00  

     
2,307.21    

           
2,655.00  

 4111192

8 
2.6.5.7.01 

TEMINAL PIN #2 

unidad                
3.00  

     
1,304.36    

           
8,260.00  
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 4111192

8 
2.6.5.7.01 

ESPUMA DE POLIURETANO 
unidad 

               
4.00  

     
3,451.31    

           
7,009.20  

 4111192
8 

2.6.5.7.01 
TAPE VINYL 

unidad                
7.00  

         
815.80    

           
7,009.20  

 4111192

8 
2.6.5.7.01 

TAPE DE GOMA 

unidad                
4.00  

     
2,400.78    

           
1,416.00  

 4111192

8 
2.6.5.7.01 

SILICON PARA EXTERIOR 

unidad                
5.00  

     
1,235.79    

           
1,416.00  

  524,917.54 

 
 
 
 
 
 

Observaciones: Adquisición de materiales eléctrico para ser utilizados en la Escuela Vocacional de Mao y lo Castillo 
de la Victoria. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Plan de Entrega Estimado 

Ítem Dirección de entrega 
Cantidad 
requerida 

Fecha necesidad 

1 Carretera Mella KM 16 1/2, San Isidro.  29 de abril de 2022 
2 Carretera Mella KM 16 1/2, San Isidro.  29 de abril de 2022 
3 Carretera Mella KM 16 1/2, San Isidro.  29 de abril de 2022 
4 Carretera Mella KM 16 1/2, San Isidro.  29 de abril de 2022 
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