



No. EXPEDIENTE

DIGEV-DAF-CM-2022-0049

DIRECCION GENERAL ESCUELAS VOCACIONALES

27 de abril de 2022

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

Página 1 de 2

Departamento de Compras

No. Solicitud: 080

Objeto de la compra: Adquisición de Materiales Eléctrico.

Rubro: Ferretero.

Planificada: Sí

Detalle

	Detaile						
Ítem	Código ¹	Cuenta presupuestaria	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
	4111192 8	2.6.5.7.01	PIES DE ALAMBRE #14	unidad	2800	8.26	155,583.00
	4111192 8	2.6.5.7.01	PIES DE ALAMBRE #12	unidad	3200	10.62	103,722.00
	4111192 8	2.6.5.7.01	PIES DE ALAMBRE #10	unidad	1600	17.70	62,233.20
	4111192 8	2.6.5.7.01	PIES DE ALAMBRE #8	unidad	1300	27.14	31,116.60
	4111192 8	2.6.5.7.01	PIES DE ALAMBRE #6	unidad	1300	59.00	35,364.60
	4111192 8	2.6.5.7.01	TAPE 3M NEGRO GRANDE 1711	unidad	30	171.10	35,364.60
	4111192 8	2.6.5.7.01	TARUGO 3/8	unidad	30	78.42	30,798.00
	4111192 8	2.6.5.7.01	PIES DE CONDUCTOR ELECTRICO URD 15 KV 1/0	unidad	441.00	595.81	15,576.00
	4111192 8	2.6.5.7.01	CONDUCTOR ELBOW CONECTOR #2	unidad	3.00	3,711.54	8,850.00
	4111192 8	2.6.5.7.01	CONO DE ALIVIO PARA INTERPERIE	unidad	3.00	2,307.21	2,655.00
	4111192 8	2.6.5.7.01	TEMINAL PIN #2	unidad	3.00	1,304.36	8,260.00

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copia1 – Agregar Destino



4111192 8	2.6.5.7.01	ESPUMA DE POLIURETANO	unidad	4.00	3,451.31	7,009.20
4111192 8	2.6.5.7.01	TAPE VINYL	unidad	7.00	815.80	7,009.20
4111192 8	2.6.5.7.01	TAPE DE GOMA	unidad	4.00	2,400.78	1,416.00
4111192 8	2.6.5.7.01	SILICON PARA EXTERIOR	unidad	5.00	1,235.79	1,416.00
						524,917.54

Observaciones: Adquisición de materiales eléctrico para ser utilizados en la Escuela Vocacional de Mao y lo Castillo de la Victoria.

Plan de Entrega Estimado

: iaii aa = iii aga = aiii aga = a						
Ítem	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad			
1	Carretera Mella KM 16 1/2, San Isidro.		29 de abril de 2022			
2	Carretera Mella KM 16 1/2, San Isidro.		29 de abril de 2022			
3	Carretera Mella KM 16 1/2, San Isidro.		29 de abril de 2022			
4	Carretera Mella KM 16 1/2, San Isidro.		29 de abril de 2022			





Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones